Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020 года  №  168/1-4

с.Кушнаренково

О результатах выборов депутатов Совета

  муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан пятого созыва по избирательным округам

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

от 19 июня 2020 года № 131/4-4 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам  депутатов Совета муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на

территориальную избирательную комиссию муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан», на основании первых

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам №№ 1 - 18 состоявшимися и

действительными,

2. Установить, что депутатами Совета муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

по избирательному округу № 1 Шайхутдинова Ольга Валерьевна

по избирательному округу № 2  Файзуллин Ильшат Шакирьянович

по избирательному округу № 3  Насибуллин Артур Флёрович

по избирательному округу № 4  Гафиуллин Азат Галинурович

по избирательному округу № 5  Вахитов Рустэм Ринатович

по избирательному округу № 6  Сабиров Азат Фагимович

по избирательному округу № 7 Вагапова Людмила Анатольевна

по избирательному округу № 8 Басырова Эльвера Рифовна

по избирательному округу № 9 Рахматуллин Ильфир Закиевич

по избирательному округу № 10 Хафизов Артем Айратович

по избирательному округу № 11 Ахметзянов Эльдар Рашитович

по избирательному округу № 12 Валеев Минзиль Фанильович

по избирательному округу № 13 Сахауов Фларит Фанилович

по избирательному округу № 14 Каюмов Ринат Абзалович

по избирательному округу № 15 Латыпов Тимур Янович

по избирательному округу № 16 Сайфутдинова Тамара Галяутдиновна

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

по избирательному округу № 17 Вахитов Руслан Ринатович

по избирательному округу № 18  Хабибуллина Нурия Канзафаровна

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Авангард» и направить для размещения на сайте а Кушнаренковский

район Республики Башкортостан.

Председатель                                  Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь            Г.И.Басырова